

DEPARTMENT OF PHYSICAL EDUCATION
GURU GHASIDAS VISHWAVIDYALAYA, BILASPUR (C.G)

SILVER MEDAL IN ALL INDIA KARATE (GIRLS) TOURNAMENT 2023

GGV Karate girls team participated in All India Inter University Karate Tournament 2023 in Kata (Individual & Team event) & Kumite (Individual & Team event). In individual Kumite event under -68 kg category Ku.Sneha Banjare won silver medal in final match with a score of 7-11. The final match was against Punjab University.



FELICITATION OF KU.SNEHA BANJARE FOR WINNING SILVER MEDAL IN INDIVIDUAL KUMITE -68 KG CATEGORY BY HVC PROF. ALOK KUMAR CHAKRAWAL



Group Photo of Silver medalist Sneha Banjare with HVC Prof. Alok Kumar Chakrawal, Prof. V.S. Rathore, Prof. Sanjit Sardar, Prof. Ratnesh Singh and faculty members of Department of Physical Education.



SNEHA BANJARE WITH COACH-Dr.TILAK RAJ MEENA & TEAM MANAGER – Dr.SHALINI MENON



बिलासपुर 25-01-2023

सिटी स्पोर्ट्स

सीयू की स्नेहा ने ऑल इंडिया इंटर यूनिवर्सिटी कराते प्रतियोगिता में जीता सिल्वर



सीयू की खिलाड़ी स्नेहा अपने कोच के साथ।

भास्कर न्यूज़ | बिलासपुर

ऑल इंडिया इंटर यूनिवर्सिटी कराते प्रतियोगिता में गुरु घासीदास केंद्रीय विश्वविद्यालय की खिलाड़ी स्नेहा बंजारे ने अंडर-68 किलोग्राम वजन वर्ग में रजत पदक प्राप्त किया। फाइनल मुकाबले में उनको पंजाब विश्वविद्यालय की खिलाड़ी ने 7-11 से हार का सामना करना

पड़ा। वे टीम के कोच डॉ. तिलक राज मीणा, मैनेजर शारीरिक शिक्षा विभाग की असिस्टेंट प्रोफेसर डॉ. शालिनी मेनन के साथ प्रतियोगिता में शामिल हुईं थीं। उनकी इस उपलब्धि पर कुलपति प्रो. आलोक कुमार चक्रवाल, रजिस्ट्रार प्रो. मनीष श्रीवास्तव, शारीरिक शिक्षा के प्रमुख प्रो. संजीत सरदार आदि ने हौसला बढ़ाया।

NEWS REPORT AT DAINIK BHASKAR OF SILVER MEDALLIST